



SPILLERSBODA

fastighetsägareförening



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2022-2023

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer:

Ordinarie ledamöter: Michelle Cardonius (ordf.) Helena Lindgren (sekreterare & medlemsansvarig) Jan-Åke Lindström (kassör) Lars Eriksson (vice ordförande) Kristina Westerlund

Suppleanter: Stig Lindborg, Anders Löfkvist, Gillis Mattsson, Maria Lindkvist

Under året har fyra ordinarie styrelsemöten hållits. Nu träffas styrelsen i fina ny renoverade SIF lokalen och betalar hyra. Antalet medlemmar samt medlemsavgifter som kommit in i föreningen var (103 st) 31 juli 2023.

Verksamhetsåret 2022-2023 avslutades den 31 juli 2023. Vi noterar årets underskott -19 823 SEK och balanserar ett bankkonto på 74 836 SEK. Det som påverkar resultatet negativt är vår stora investering av hjärtstartaren som vi nu ansöker om bidrag till och möjligheten att sätta upp fler i byn.

-Föreningen är fortsatt medlem i föreningen Ö-kontakt.

-Julgran på hamnplan med belysning, nytt eluttag uppsatt för julgransbelysning av Norrtälje kommun. Föreningen har fått tillåtelse att ha belysningen under de cirka två månader som julgranen står.

-Uppskattad julgransplundring med dans, jultomte, korv och eld. Fint arrangerat av Maud Burmark, Lena Carlén och Sten Granberg!

-Valborgsfirande med vårtal av Jessica Falkman, vår sång och majbrasa. Många besökare, kul!

-Bidrag till sommarfest på Bygärdet med grillning och livemusik.

- Midsommarfirande med dans, sång och femkamp.

-Badvärdar (barn och ungdomar) har skött badet under 6 veckor i sommar. Det kommer föreningen försätta med att bidra till kommande badsäsong. Maud Burmark samordnar detta för krattning/skötsel under högsommarveckorna mot ersättning.

-Ny hjärtstartare uppsatt vid Kommunal badet av Stig Lindborg! El nergrävd för strömförsörjning vintertid av Robert Johansson, Stig och Anders Löfkvist.

-Nytt sparkonto har upprättats för föreningens kapital för bästa möjliga kapitalförvaltning, Jan-Åke!

-Föreningen har varit i kontakt med Norrtälje kommun om livbojar, lösa badstegar och allmän skötsel av badet.

-Tyvärr utebliven ponnyridning då vi saknar fler personer till vår resurs-lista! Vill du vara med och hjälpa till en rolig aktivitet för barn i byn? Skriv upp dig till styrelsen. Det är basala enkla uppgifter som efterfrågas. Tillexempel inköp av fika och närvaro under aktiviteten 😊 .

-Ny hemsida som föreningen äger, spillan.se gjord av Peter Carlén och Maria Lindkvist! Här kan alla hålla sig uppdaterade med information om kommande aktiviteter. Vi har nya kontaktuppgifter, Email: info@spillan.se .



SPILLERSBODA

fastighetsägareförening



*-En stor fin gåva har föreningen fått av Familjen Wärn till hjärtstartaren, föreningen ansöker om att få fler bidrag för den stora investeringen samt möjligheten att sätta upp fler i byn.
(Kommande verksamhetsår)*